APÊNDICE N.º 9 — II SÉRIE — N.º 16 — 24 de Janeiro de 200552

CÂMARA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DO HOSPITAL

Aviso n.º 322/2005 (2.ª série) — AP.  — Celebração de con-
trato de trabalho a termo certo. — Em cumprimento do disposto
no n.º 1 do artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezem-
bro, aplicado à administração local pelo Decreto-Lei n.º 409/91,
de 17 de Outubro, torna-se público que, por despacho do presiden-
te desta Câmara Municipal, com data de 30 de Agosto do ano em
curso, foi celebrado contrato de trabalho a termo certo, com Carla
Maria Camacho Pereira, com a categoria de técnico superior esta-
giária (assistente social), pelo prazo de 12 meses, com início em
1 de Setembro de 2004.

24 de Novembro de 2004. — O Presidente da Câmara, Mário
Américo Franco Alves.

Aviso n.º 323/2005 (2.ª série) — AP.  — Contratos de tra-
balho a termo resolutivo certo. — Em cumprimento do disposto
no n.º 1 do artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezem-
bro, aplicado à administração local pelo Decreto-Lei n.º 409/91,
de 17 de Outubro, torna-se público que nesta Câmara Municipal se
efectuaram celebrações de contratos de trabalho a termo resolutivo
certo, com os seguintes indivíduos, durante o mês de Setembro de
2004:

Carmen Patrícia Perestrelo Ribeiro — com a categoria de auxiliar
dos serviços gerais, remunerada pelo escalão 1, índice 128, pelo
prazo de 12 meses, com início em 14 de Setembro de 2004.

Elisa Maria Pereira Dinis — com a categoria de auxiliar dos servi-
ços gerais, remunerada pelo escalão 1, índice 128, pelo prazo
de 12 meses, com início em 14 de Setembro de 2004.

Filipa Alexandra Nascimento Pereira — com a categoria de auxi-
liar dos serviços gerais, remunerada pelo escalão 1, índice 128,
pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Setembro de 2004.

Maria Alice da Conceição Peres Godinho — com a categoria de
auxiliar dos serviços gerais, remunerada pelo escalão 1, índice 128,
pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Setembro de 2004.

Maria dos Milagres Lopes dos Santos Guilherme — com a catego-
ria de auxiliar dos serviços gerais, remunerada pelo escalão 1,
índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Se-
tembro de 2004.

Maria Elvira Mendes das Neves — com a categoria de auxiliar dos
serviços gerais, remunerada pelo escalão 1, índice 128, pelo prazo
de 12 meses, com início em 14 de Setembro de 2004.

Maria Lucília Nunes Abrantes Brito — com a categoria de auxiliar
dos serviços gerais, remunerada pelo escalão 1, índice 128, pelo
prazo de 12 meses, com início em 14 de Setembro de 2004.

Maria Madalena Lopes Freire — com a categoria de auxiliar dos
serviços gerais, remunerada pelo escalão 1, índice 128, pelo prazo
de 12 meses, com início em 14 de Setembro de 2004.

Maria Teresa Mendes Ruas Fernandes — com a categoria de auxi-
liar dos serviços gerais, remunerada pelo escalão 1, índice 128,
pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Setembro de 2004.

24 de Novembro de 2004. — O Presidente da Câmara, Mário
Américo Franco Alves.

Aviso n.º 324/2005 (2.ª série) — AP.  — Contratos de tra-
balho a termo resolutivo certo, a tempo parcial. — Em cumpri-
mento do disposto no n.º 1 do artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/
89, de 7 de Dezembro, aplicado à administração local pelo Decreto-
-Lei n.º 409/91, de 17 de Outubro, torna-se público que nesta Câmara
Municipal se efectuaram celebrações de contratos de trabalho a
termo resolutivo certo, a tempo parcial com os seguintes indiví-
duos, durante o mês de Setembro de 2004:

Alexandra Correia dos Santos — com a categoria de auxiliar dos
serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1,
índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Se-
tembro de 2004.

Ana Catarina Madeira Pires — com a categoria de auxiliar dos
serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1,
índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Se-
tembro de 2004.

Ana Cristina Madeira da Costa — com a categoria de auxiliar dos
serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1,
índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Se-
tembro de 2004.

Ana Filipa Dias Mendes — com a categoria de auxiliar dos servi-
ços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1, índice 128,
pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Setembro de 2004.

Ana Lúcia Marques Brito — com a categoria de auxiliar dos servi-
ços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1, índice 128,
pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Setembro de 2004.

Beatriz Manuela Carvalho Pereira Gonçalves — com a categoria
de auxiliar dos serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo
escalão 1, índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em
14 de Setembro de 2004.

Carla Sofia Marques Simões — com a categoria de auxiliar dos
serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1,
índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Se-
tembro de 2004.

Célia dos Prazeres Lourenço Alves dos Santos — com a categoria
de auxiliar dos serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo
escalão 1, índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em
14 de Setembro de 2004.

Cristina Maria Rodrigues Duarte Cruz — com a categoria de auxi-
liar dos serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo esca-
lão 1, índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de
Setembro de 2004.

Cristina Monsanto Costa Rodrigues — com a categoria de auxiliar
dos serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1,
índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Se-
tembro de 2004.

Gabriela Maria Alves Nunes — com a categoria de auxiliar dos
serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1,
índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Se-
tembro de 2004.

Isabel da Conceição Marques Garcia — com a categoria de auxiliar
dos serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1,
índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Se-
tembro de 2004.

Margarida Maria Fonseca Cabral Teixeira — com a categoria de
auxiliar dos serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo
escalão 1, índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em
14 de Setembro de 2004.

Maria Arminda Simões Rodrigues Dias — com a categoria de auxi-
liar dos serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo esca-
lão 1, índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de
Setembro de 2004.

Maria da Graça Antunes Gonçalves Duarte — com a categoria de
auxiliar dos serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo
escalão 1, índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em
14 de Setembro de 2004.

Maria da Graça Dias Pinto — com a categoria de auxiliar dos ser-
viços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1, índi-
ce 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Setembro
de 2004.

Maria do Rosário Bernardo Cardoso Tavares — com a categoria
de auxiliar dos serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo
escalão 1, índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em
14 de Setembro de 2004.

Maria Helena Garcia Tavares Santos — com a categoria de auxi-
liar dos serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo esca-
lão 1, índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de
Setembro de 2004.

Maria Helena Mendes — com a categoria de auxiliar dos serviços
gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1, índice 128,
pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Setembro de 2004.

Mariana Isabel Alves dos Santos — com a categoria de auxiliar dos
serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1,
índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Se-
tembro de 2004.

Marisa Sofia Pereira Silva Júlio — com a categoria de auxiliar dos
serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1,
índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Se-
tembro de 2004.

Paula Alexandra Coelho dos Santos — com a categoria de auxiliar
dos serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1,
índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Se-
tembro de 2004.

Rita Isabel Antunes Abrantes — com a categoria de auxiliar dos
serviços gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1,
índice 128, pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Se-
tembro de 2004.

Rosa Maria Dinis Maia — com a categoria de auxiliar dos serviços
gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1, índice 128,
pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Setembro de 2004.

Sandra Maria Silva Oliveira — com a categoria de auxiliar dos serviços
gerais, a tempo parcial, remunerada pelo escalão 1, índice 128,
pelo prazo de 12 meses, com início em 14 de Setembro de 2004.